
Příloha č. 1

II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy

Trvalé dopravní značení

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: Strabag a.s.

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

21.2

Krycí list ZBV
Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

21SO 102.2/001
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

21.3 -3 502,35 30 401,01 26 898,66

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

21 -3 502,35 30 401,01 26 898,66

0,00

Suma ZBV   

č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

21.5 0,00 0,00

21.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

21.4 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č. 21 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů Objednatel

2. Změnový list 2 počet listů Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 21 1 počet listů Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
6 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 8 počet listů

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy
21.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 102.2/001Trvalé dopravní značení

Tato změna byla zapracována na základě vyjádření PČR k místní úpravě provozu ze dne 9.8.2022 a na základě Protokolu z ústního jednání městyse Zápy 
a Objednatele, ve kterém byly vzneseny požadavky na úpravu dopravního značení týkajícího se rozšíření silnice II/245 a vybudování přejezdu pro cyklisty  
v napojení na okružní křižovatku v městyse Zápy na základě požadavku v dopise od zástupců městyse Zápy ze dne 15.9.2021, což je řešeno  v ZBV č.  24 - 
SO 107 a ZBV č. 25 - SO 107a, čímž dochází k řetězení těchto změn.

Týká se položek č. 10, 11, 12. 

Celková hodnota této změny je 26 898,66 Kč bez DPH.

Tato změna vnikla na základě požadavku třetí osoby, který vznikl v průběhu realizace stavby. Tato změna splňuje podmínky stanovené v §222 odst. 6 
ZZVZ a je tak zařazena do Skupiny 3.
Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost 
od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná 
o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná 
o změnu nepředvídanou.

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3304/00066001/2019 a zhotovitel č: 841/TC/FA/2019/038/FAFK na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 7.11.2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  Strabag a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:

7. Soupis praci SO po všech změnách

Iniciátor změny: Zhotovitel

Předmět Změny:  Prodloužení termínu dokončení stavby



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Stavební dozor: SGS-IBHTDI Ing. Miroslav Fuksa

26 898,66 33 903,36

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina

Tomáš SvobodaZhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s.

Technická pomoc Objednatele: Daniel Löffler

-3 502,35 30 401,01

podpis

podpis

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

podpis

      

Supervize (Regionální dotační kancelář): Ing. Václav Chytil

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK Ing. Petr Nádvorník

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový
list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, Dis.

Zhotovitel
Ing. Tomáš Hajič
Ing. Karel Klofáč

podpis

podpis

podpis

podpis

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy

102.2/001

Trvalé dopravní značení

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

2 553 360,01

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 553 360,01 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k ceně 

SO/PS dle Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -3 502,35 30 401,01 30 401,01 1,19%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -3 502,35 2 580 258,67 26 898,66 1,05%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 21

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 Ostatní konstrukce a práce 1 199 075,80 -3 502,35 30 401,01 1 225 974,46 26 898,66

2 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 87,000 90,000 3,000 3013,03 262 133,61 0,00 9 039,09 271 172,70 9 039,09 3,45%

3 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 12,000 13,000 1,000 244,96 2 939,52 0,00 244,96 3 184,48 244,96 8,33%

8 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 24,000 29,000 5,000 2937,09 70 490,16 0,00 14 685,45 85 175,61 14 685,45 20,83%

10 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 2 068,230 2 071,313 3,083 85,74 177 330,04 0,00 264,34 177 594,38 264,34 0,15%

11 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 102,917 116,750 13,833 445,83 45 883,49 0,00 6 167,17 52 050,66 6 167,17 13,44%

12 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 1 965,313 1 954,563 -10,750 325,80 640 298,98 -3 502,35 0,00 636 796,63 -3 502,35 -0,55%
ZBV č.1. : čerpání vody dle zápisů v SD ##############

Celkem  1 199 075,80 -  3 502,35   30 401,01  1 225 974,46   26 898,66 2,24%

Za Zhotovitele:     Tomáš Svoboda

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu:   SO 102.2 - Trvalé dopravní značení Skupina změn 3
Poř. 

č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v      Kč
Podíl cen celkem 

v      %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v        

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD:  II/101 Brandýs nad Labem – přeložka – Část obchvat Zápy ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:        SO 102.2 - Trvalé dopravní značení SO102.2/001

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 
Změně

Za Objednatele:     Ing. Miroslav Fuksa



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  236 240 806,19 6=32+36 42 434 434,79 9=(32A/1)*100 18,98% 12=39 Sledování limitu 15 % 4,44%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 260 397 299,08 7=(6/1)*100 17,96% 10=(36A/1)*100 4,49% 13=ABS(37)+38 10 484 622,73

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 315 080 731,89 8=1*0,3 70 872 241,86 10A=32A+36A 55 451 989,92
14=140448000-

(ABS(37)+38)
129 963 377,27

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 110,23% 11=1*0,5 118 120 403,10

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -8,84%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy - 20 890 059,88  45 046 552,77  24 156 492,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 13 017 555,13  31 821 972,44 31 821 972,44  44 839 527,57    0,00  10 612 462,35 10 612 462,35  10 612 462,35 - 7 872 504,75  2 612 117,98 4,44%

102.1 1 Příprava území / Skrývka ornice - archeologický průzkum - 2 245 707,42  6 580 970,88  4 335 263,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 245 707,42  6 580 970,88 4 335 263,46 8 826 678,30    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

102 2 Silnice II/101 SO104 - II/101 / Sanace v km 0,400-0,600 - 1 183 832,63  3 251 322,00  2 067 489,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 183 832,63  3 251 322,00 2 067 489,37 4 435 154,63    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

108.1 3 Oplocení pozemku p.č. 773/6 / Oplocení pozemku p. č. 773/6    0,00  1 887 383,05  1 887 383,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00  1 887 383,05 0,80%

102.1 4 Příprava území / Odvoz a rozprostření ornice    0,00  9 453 090,04  9 453 090,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00  9 453 090,04 9 453 090,04 9 453 090,04    0,00    0,00 0,00%

332 5 Ochrana vodovodu / Nové řešení přeložky a úprava vodovodu -  167 393,22   379 181,36   211 788,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  167 393,22   379 181,36 211 788,14 546 574,58    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

333 6
Přeložka vodovodu v km 0,011 větve 2 SO 104 / Nové řešení přeložky a 
úprava vodovodu - 1 050 147,72   251 643,55 -  798 504,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 050 147,72   251 643,55 -798 504,17 1 301 791,27    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

334a 7
Ochrana vodovodu pod větví SO 108 /  Nové řešení přeložky a úprava 
vodovodu

-  58 790,85   4 770,00 -  54 020,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  58 790,85   4 770,00 -54 020,85 63 560,85    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

334b 8 Přeložka vodovodu pod SO 107 /  Nové řešení přeložky a úprava vodovodu -  123 805,96   432 397,72   308 591,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  123 805,96   432 397,72 308 591,76 556 203,68    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

107 9 Silnice II/245 / Přeložka oplocení p.č. 773/6 -  26 377,86    0,00 -  26 377,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  26 377,86    0,00 0,01%

334c 10
Zrušení přípojky v km 0,280 SO 107 /  Nové řešení přeložky a nová 
armaturní šachta    0,00   304 361,14   304 361,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   304 361,14 304 361,14 304 361,14    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

204 11 Most přes Svémyslickou svodnici /  Sanace základové spáry    0,00   194 646,76   194 646,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   194 646,76 194 646,76 194 646,76    0,00    0,00 0,00%

183 12 Protihluková opatření v km 0.020-0.586 SO102 / SO183 Úprava PHS - 2 899 469,41   140 367,08 - 2 759 102,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 - 2 899 469,41   140 367,08 1,29%

184 13 Protihluková opatření v km 0.260-1,090 SO107 / SO184 Úprava PHS - 4 946 657,48   584 367,85 - 4 362 289,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 - 4 946 657,48   584 367,85 2,34%

502 14  Úprava technického řešení - 1 750 508,82  4 366 249,32  2 615 740,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 750 508,82  4 366 249,32 2 615 740,50 6 116 758,14    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

503 15  Úprava technického řešení - 1 121 355,96  2 027 981,35   906 625,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 121 355,96  2 027 981,35 906 625,39 3 149 337,31    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

510 16 Ochrana VTL plynovodu /  Úprava technického řešení -  37 909,14   334 527,60   296 618,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  37 909,14   334 527,60 296 618,46 372 436,74    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

511 17 Ochrana VTL plynovodu /  Úprava technického řešení - 1 789 686,55  3 372 259,10  1 582 572,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 789 686,55  3 372 259,10 1 582 572,55 5 161 945,65    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

512 18 Přeložka VTL plynovodu /  Úprava technického řešení - 3 476 547,38  10 430 779,60  6 954 232,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 476 547,38  10 430 779,60 6 954 232,22 13 907 326,98    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

532 19 Ochrana STL plynovodu /  Úprava technického řešení -  8 367,13   55 127,81   46 760,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  8 367,13   55 127,81 46 760,68 63 494,94    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

000 20 Vedlejší a ostatní náklady / Prodloužení termínu    0,00   964 725,55   964 725,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   964 725,55 964 725,55 964 725,55    0,00    0,00 0,00%

102.2 21 Trvalé dopravní značení / -  3 502,35   30 401,01   26 898,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 502,35   30 401,01 26 898,66 33 903,36    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Hodnota skupiny 5              

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4 Sledování limitu 140 448 000

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO 102.2 6

08 Dopis z úřadu městyse Zápy ze dne 15.9.2021 1

09 Dopis Objednatele ohledně řešení napojení SO 107 a

SO 108 1

10 Souhlasné stanovisko Objednatele ke změně SO 102.3,

SO 106 a SO 107a 1

11 Policie - vyjádření k místní úpravě provozu 1

12 MÚBNLSB - Odbor dopravy 1

13 RDS - Situace dopravního značení 2/2, příloha č. 2.2 1

14 Vyjádření AD ze dne 14. 3. 2023 1

15 Stanovisko TDI ze dne 20. 3 2023 1

Počet listů celkem 14

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

21

II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část 
obchvat Zápy

Trvalé dopravní značení

102.2/001



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 1

3.6.1.10

Kč 3 122 112,98Cena s daní:

Kč 541 854,32DPH:

Kč 2 580 258,66Cena celková:

Kč 2 553 360,01Základní cena:

STRABAG a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Trvalé dopravní značení

Trvalé dopravní značení

Rozpočet:

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

SO102.2

Objekt: SO 102.2

Stavba: II/101

Popis:

26.11.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Ing. NeudertVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

3.6.1.10

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

Trvalé dopravní značení

Trvalé dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/101

SO 102.2

SO102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 426941 POLOPORT JEDNODUCHÝ DZ DO 25M2 BEZ LÁV BEZ EL VYB DOD A 

MONT

KUS  1,000  734 885,86  734 885,86

poloportál, vč. základu

1=1,000 [A]

 2 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  87,000  3 013,03  262 133,61

vč. sloupků

A4 6ks + A4+B20a  1*2ks + A19+B20a  2*2ks + B1  2ks + B4+E5+E14  1*3ks + B20a   2ks + B26  1ks + C4a  7ks + C9a  4ks + P1  4ks + P4  2ks + P4+C1  7*2ks + P4+C9b  

4*2ks + IP7  4ks + IS3c  5ks + IS3a+IS3b  1*2ks + IS3a+IS3c  1*2ks + IS3b+IS3c  1*2ks + IS3c+IS1f  2*2ks + IZ4a  2ks + IZ4b  2 + IS3a 1ks + IS1c 1ks + IS3c 1ks + B13+E13 

1*2ks=87,000 [A]

ZBV:

Silnice II/245 - cyklostezka21  3,000  9 039,09

A1a+B20a 1*2ks +B20a 1*1ks

2+1=3,000 [A]

aktuální množství  271 172,70 90,000

 3 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  12,000  244,96  2 939,52

vč. vč. sloupku a uložení na místo určené investorem

12=12,000 [A]

ZBV:

Silnice II/245 - cyklostezka21  1,000  244,96

B20a 1=1,000 [A]

aktuální množství  3 184,48 13,000



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 3

3.6.1.10

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

Trvalé dopravní značení

Trvalé dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/101

SO 102.2

SO102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  3,000  4 617,53  13 852,59

IP19   1ks + IZ8a   1ks + IZ8b   1ks=3,000 [A]

 5 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  3,000  428,68  1 286,04

vč. sloupků a uložení na místo určené investorem

3=3,000 [A]

 6 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A 

MONT

M2  80,000  4 872,29  389 783,20

vč nosníků

IS9a  1*8,0 + IS9b   7*8,0 + IS9c   2*8,0=80,000 [A]

 7 914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ M2  8,000  391,94  3 135,52

vč.sloupků a uložení na místo určené investorem

1*8,0=8,000 [A]

 8 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  24,000  2 937,09  70 490,16

24=24,000 [A]

ZBV:

Silnice II/245 - cyklostezka21  5,000  14 685,45

Z3 5x1ks 5=5,000 [A]

aktuální množství  85 175,61 29,000

 9 914733 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DEMONTÁŽ KUS  2,000  244,96  489,92



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 4

3.6.1.10

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

Trvalé dopravní značení

Trvalé dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/101

SO 102.2

SO102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč. sloupku a uložení na místo určené investorem

2=2,000 [A]

 10 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  2 068,230  85,74  177 330,04

V1a 0,125m   0.125*(247+74+50+53+53+66+35+406+170+75+30+327+44+13+36+73+88)=230,000 [A]

V2a 3,0/6,0/0,125   0.125*(983+73)/3=44,000 [B]

V2b 3,0/1,5/0,125   0.125*2*(42+100+100+102+310+65+100)/3=68,250 [C]

V2b 1,5/1,5/0,125   0.125*0.5*(17+34)=3,188 [D]

V2b 1,5/1,5/0,25   0.25*0.5*(42+12+14+16+13+14+13+13+29+11+12+10+12+9+11+10+12+11+62)=40,750 [E]

V4 0,25   0.25*(359+354+173+1296+1314+57+1173+875+5*5+272+82+25+7+7+7+5)=1 507,750 [F]

V4 0,125   0.125*(57+58+2*228)=71,375 [G]

V5 0,5   3*0.5=1,500 [H]

V8a   9*0.5*0.5*2/2+6*0.5*0.5*2/2=3,750 [I]

V9a   8*1.5=12,000 [J]

V13   (26+88+138+5)/3=85,667 [K]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=2 068,230 [L]

ZBV:

Silnice II/245 - cyklostezka21  3,083  264,34

V1a 0,125m 

0,125*(-327+222+37)=-8,500 [A]

V4 0,25 

0,25*(-1173+1132+37-272+189+78)=-2,250 [B]

V13 

28/3=9,333 [C]

V8a 

0,5*0,5*(4+5)*2=4,500 [D]

Celkem: A+B+C+D=3,083 [E]

aktuální množství  177 594,38 2 071,313

 11 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  102,917  445,83  45 883,49



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 5

3.6.1.10

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

Trvalé dopravní značení

Trvalé dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/101

SO 102.2

SO102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

V5 0,5   3*0.5=1,500 [A]

V8a   9*0.5*0.5*2/2+6*0.5*0.5*2/2=3,750 [B]

V9a   8*1.5=12,000 [C]

V13   (26+88+138+5)/3=85,667 [D]

Celkem: A+B+C+D=102,917 [E]

ZBV:

Silnice II/245 - cyklostezka21  13,833  6 167,17

V13 

28/3=9,333 [A]

V8a 

0,5*0,5*(4+5)*2=4,500 [B]

Celkem: A+B=13,833 [C]

aktuální množství  52 050,65 116,750

 12 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  1 965,313  325,80  640 298,98

V1a 0,125m   0.125*(247+74+50+53+53+66+35+406+170+75+30+327+44+13+36+73+88)=230,000 [A]

V2a 3,0/6,0/0,125   0.125*(983+73)/3=44,000 [B]

V2b 3,0/1,5/0,125   0.125*2*(42+100+100+102+310+65+100)/3=68,250 [C]

V2b 1,5/1,5/0,125   0.125*0.5*(17+34)=3,188 [D]

V2b 1,5/1,5/0,25   0.25*0.5*(42+12+14+16+13+14+13+13+29+11+12+10+12+9+11+10+12+11+62)=40,750 [E]

V4 0,25   0.25*(359+354+173+1296+1314+57+1173+875+5*5+272+82+25+7+7+7+5)=1 507,750 [F]

V4 0,125   0.125*(57+58+2*228)=71,375 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=1 965,313 [H]

ZBV:

Silnice II/245 - cyklostezka21 -10,750 -3 502,35

V1a 0,125m 

0,125*(-327+222+37)=-8,500 [A]

V4 0,25 

0,25*(-1173+1132+37-272+189+78)=-2,250 [B]

Celkem: A+B=-10,750 [C]



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 6

3.6.1.10

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

Trvalé dopravní značení

Trvalé dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/101

SO 102.2

SO102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  636 796,63 1 954,563

 13 916621 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DOD A MONTÁŽ M  44,000  4 792,07  210 851,08

24,0+20,0=44,000 [A]

 2 580 258,66Celkem:



ÚŘAD MĚSTYSE ZÁPY
Zápy č.p. 7, 250 61 Zápy 

tel/fax 326 904 979, mobilní tel. 602 200 128 
e-mail: mestys@zapy.cz, www.zapy.cz

ISDS j8rayq3

V Zápech dne 15.9.2021

Věc: Dotaz k řešení cyklistické a pěší dopravy v místě okružní křižovatky na stávající 
silnici 11/101

Dobrý den, 
za městys Zápy vás žádám o podání vysvětlení, jak bude řešena dopravní situace v místě 
nově vybudované okružní křižovatky na stávající silnici 11/101. Díky znalosti místních 
podmínek pohybu chodců a cyklistů se obávám, že tento aspekt není v aktuální 
projektové dokumentaci vůbec zohledněn. Z realizační projektové dokumentace pro 
stavební objekt „SO 107 - silnice 11/245“ k datu 02/2020 vyplývá, že stávající účelová 
komunikace směrem Dřevčice bude nově budovaným obchvatem zcela přetnuta a 
chodcům a cyklistům bude zcela znemožněn přechod přes tuto komunikaci. V místě 
křížení nově budované silnice 11/245 a stávající účelové komunikace je navíc navrženo 
ocelové svodidlo a zpevněný příkop, což zcela vylučuje jakýkoli pochyb chodců a 
cyklistů.

Děkuji vám za odpověď 
V Zápech dne 15. 9. 2021



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG, a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice

IČ: 60838744
Ing. Jiří Cingroš

Váš dopis zn. / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Říčany
Ing. Petr Nádvorník,           20. 9. 2021

Věc: Řešení napojení SO 107 a SO 108 v návaznosti na provoz cyklistické a pěší dopravy
- II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, I. etapa - část Obchvat Zápy

Vážení,

V návaznosti na dopis od zástupců obce Zápy z 15. 9. 2021, který je přílohou, žádáme ve

spolupráci s AD stavby o prověření, jakým způsobem je řešeno převedení pěší a cyklistické

dopravy v místě napojení SO 108 a SO 107. Z dopisu od obce vyplývá, že je situace

nedostatečně vyřešena a stavba obchvatu zamezuje úplnému průchodu chodců a průjezdu

cyklistů svodidly a odvodňovacím žlabem.

Žádáme o provedení šetření ve spolupráci s AD a TDS a v případě shledání, že obavy zástupců

obce o zamezení pěšího a cyklistického provozu vyvolané předmětnou stavbou jsou oprávněné,

žádáme o návrh nápravných opatření, aby byl pěší a cyklistický provoz umožněn.

S pozdravem

Ing. Petr Nádvorník Z

              
                               

                    
                            
            
             

             
               

1
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

e-mail:                       
telefon:            



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21  PRAHA 5, Zborovská 11
------------------------------------------------------------------------------------------------

1
IČ: 00066001      e-mail:                       
DIČ: CZ00066001                                           telefon:            

STRABAG, a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice
IČ: 60838744

Ing. Jiří Cingroš

Váš dopis zn. / ze dne       Naše značka        Vyřizuje / telefon        Říčany
Ing. Petr Nádvorník,           26 .7. 2022

Věc: Souhlasné stanovisko ke změně SO 102.3, SO 106 a SO 107a – II/101 Brandýs nad
Labem - přeložka, I. etapa - část Obchvat Zápy

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „II/101 Brandýs nad

Labem - přeložka, I. etapa - část Obchvat Zápy“ souhlasí navrženou změnou SO 102.3

(rekultivace), SO 106 (napojení na stávající silnic II/101) a SO 107a (silnice II/245,

cyklostezka).

Tyto změny se týkají:

SO 102.3: náhradní výsadba na základě požadavku majitele pozemku v místě Ostrovského

potoka, jako náhrada za pokácené dřeviny.

SO 106: úprava konstrukčních vrstev při napojení obchvatu na stávající komunikaci II/101.

Potřeba vznikla v důsledku projednání postupu prací se společností ČEPRO a.s., přičemž

komunikace budou do doby úplného dokončení stavby užívány v jiném režimu, než

předpokládal projekt a je potřeba v tomto úseku počítat s vyšším zatížením těžkou dopravou.

SO 107a: úprava řešení přechodu pro chodce u SO 108 z důvodu zvýšení bezpečnosti.

Veškeré změny musí být řádně zdokumentovány a podloženy dle skutečnosti.

Zhotovitele žádáme o zpracování ZBV na tyto změny.

S pozdravem

Ing. Petr Nádvorník

         
         

                al

                 ík

                6

                



JID: PCR01ETRfo130706396

Pomáhat a chránit

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Územní odbor Praha venkov - VÝCHOD
Dopravní inspektorát

Č. j. KRPS-195835-2/ČJ-2022-011506 Praha 9. srpna 2022
Počet stran: 1
Přílohy: 2/2

Pontex, spot, s r.o.
Bezová 1658/1
Braník
147 00 Praha 4

11/101 Brandýs nad Labem, přeložka - vyjádření k místní úpravě provozu.

Dopravní inspektorát Praha venkov - VÝCHOD, Policie České republiky vydává stanovisko na
základě ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s
umístěním vodorovného a svislého dopravního značení na přeložce sil. č. 11/101 a přilehlých
okružních křižovatkách sil. č. 111/0103 v k.ů. Zápy, Ostrov u Brandýsa nad Labem a Stránka
u Brandýsa nad Labem za dodržení následujících podmínek:

• dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. č. 294/2015
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení
provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a TP 65 Zásady
pro dopravní značení na pozemních komunikacích,

• vodorovné dopravní značení musí být v souladu s TP 133 Zásady pro vodorovné dopravní
značení na pozemních komunikacích.

Návrh užití a umístění dopravních značek (viz Příloha 2.1, 2.2) je v souladu se zásadami
pro dopravní značení na pozemních komunikacích.

Vyřizuje:  
por. Mgr. Lucie Hanousková   
tlf.                     

           
                       

               

                   
                            

Mladoboleslavská 38
190 17 Praha 9, Vinoř

www.policie.cz
Tel.: 9              
E-mail                           
ID DS:        



Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

brnlvp22v00lf7

Odbor dopravy

Váš dopis čj.:
Ze dne:
Naše čj.: MÚBNLSB-OD-121139/2022-MASPE
Naše sp. zn.: OD-24869/2022-MASPE

Vyřizuje: Petra Mašková
Tel.:
E-mail:

           
                          

Datum: 07.10.2022

PROTOKOL
z průběhu ústního jednání konaného dne 07.10.2022 v 08,00 hod připojení obchvatu na silnici
č. 11/101 u Městyse Zápy.

Předmět jednání:
Doplnění protokolu ze dne 30.9.2022 pod č.j.: MÚBLSB-OD-117630/2022-MASPE.

Zápis z jednání:

Policie ČR, Dl požaduje:

1. Protáhnout podélnou čáru souvislou (Via) k nejbližšímu omezení rychlosti ve směru
k obchvatu.

2. Dopravní znační B20a „70" posunout o 30 m směrem k městysu Zápy a namísto stávající
B20a „70" změnit na B20a „50". Nad B20a „50" bude umístěna značka Ala „zatáčka
vpravo".

3. Do vnějšího směrového oblouku umístit zkrácené vodící tabule Z3 (obsahují 1 šipku) cca 5
ks.

Policie ČR, Dl doporučuje:
1. Na protilehlou stranu napojení 11/101 (vedlejší pozemní komunikace) umístit vodící tabule

Z3.

Skončeno, přečteno, podepsáno: v Staré Boleslavi dne 07.10.2022 v 9:00 hod.

www.brandysko.cz
                       
                           



a
b
c

Č text změny — odůvodnění datum podpis

Název stavby: ||/101 BRANDýs NAD LABEM - PŘELOŽKA
1. Etapa - část 1 SO 102.2

Technický dozor: Společnost:
SGS Czech Republic, s.r.o.
K Hájům 1233/2
155 00 Stodůlky - Praha 13

Razítko:

Ověřil:
Datum: Podpis:

Společnost:
STRABAG a.s.

Razítko:

Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 Ověřil:

Datum: Podpis:

Autorský dozor:
S.R.O. PONTEX, spol. s r. o. 

Bezová 1658

Razítko:

147 14 Praha 4
IČ: 407 63 439, DIČ: CZ40763439

Ověřil: /a a
Datum: Podpis:

B M 1—s.r.o.

IM ATI DDAUA 1A TĎCQnunCTiri/Á u

TEL: 226 209 172 (171)

Kraj: Středočeský

Datum Stupeň

02/2020 RDS
Souprava Č. přílohy

2.2



P O N T E X  S . R . O . ,   B E Z O V Á  1 6 5 8 ,  1 4 7  1 4    P R A H A  4

IČO: 407 63 439,  DIČ: CZ 407 63 439                                               jednatelé: Ing. Petr Souček  tel.:            
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha                                           Ing. Václav Hvízdal tel.:            

ČSOB Praha, č. účtu: 4                                Ing. Martin Havlík  tel.:            
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 sekretariát: tel.             

Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, p.o.

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA

Zborovská 11

Praha, 150 00

Čj  :   PX 2023

V Praze : 14. března 2023      tel.: 7          
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina      e-mai                   

Akce:  II/101 Brandýs nad Labem, přeložka – etapa I. – část obchvat Zápy

Věc: Vyjádření AD č. 28

Vážený pane řediteli,

dne 8. 3. 2023 AD obdržel elektronicky návrh ZBV č. 21 a dne 14. 3. 2023 návrhy ZBV č. 24 a 25,

které řeší propojení chodníků s účelovou komunikací na pozemku parc. č. 718 v k.ú. Zápy.

V době zpracování PDPS byla komunikace na pozemku parc.č. 718 v k. ú. Zápy silnicí III/01011. Po

zpracování PDPS byla komunikace vyřazena z kategorie silnic a byla po ní vyznačena cyklotrasa. Na-

pojení této komunikace pro chodce bylo před realizací této stavby bezkolizní.

V rámci ZBV č. 21, 24 a 25 se zřizuje propojení chodníků na účelovou komunikaci na pozemku parc.č.

718 v k. ú. Zápy.

Po prostudování zaslaných ZBV č. 21, 24 a 25 AD s jejich návrhem souhlasí.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina



Vyřizuje: Ing. Miroslav Fuksa

Datum: 20.03.2023

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
Ing. Petr Nádvorník

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 21 - SO.102.2_Trvalé dopravní značení
předložené v rámci realizace stavby

„11/101 Brandýs nad Labem - přeložka - část obchvat Zápy“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: Strabag a.s.,
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace ZBV č. 21 -
SO.102.2_Trvalé dopravní značení v rámci propojení chodníků s účelovou komunikací na
pozemku pare. č. 718 v k.ú. Zápy.

Předmětem dokumentace ZBV č. 21 je změna, která vyplynula z vyjádření Policie ČR k místní
úpravě provozu ze dne 09.08.2022 a na základě Protokolu z ústního jednání Městyse Zápy a
Objednatele, ve kterém byly vzneseny požadavky na úpravu dopravního značení týkajícího se
rozšíření silnice 11/245 a vybudování přejezdu pro cyklisty v napojení na okružní křižovatku v
Městyse Zápy na základě požadavku v dopise od zástupců Městyse Zápy ze dne 15.09.2021, což
je řešeno v ZBV č. 24 - SO 107 a ZBV č. 25 - SO 107a. Tímto dochází k provázanosti těchto
změn.

Předmětem položek č. 10, 11, 12.

Po prostudování předložených materiálů ZBV nemáme k předmětné dokumentaci ZBV
připomínek.
Tímto doporučujeme, aby zhotovitel stavby s ohledem na požadavky Policie ČR a Městyse
Zápy zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám v souladu s příslušnou
směrnicí KSÚS StěK.

S pozdravem

Pavel Kubísek   

SGS Czech Republic s.r.o.
                  
                       

SGS Czech Republic, s.r.o.
K Hájům 1233/2
155 00 Praha 5
IČ: 48589241 (4)

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993
t                                                             ww.cz.sgs.com


		2023-05-22T08:09:11+0200
	Daniel Löffler


		2023-05-22T09:43:15+0200
	Tomáš Svoboda


		2023-05-24T12:40:50+0200
	Praha
	Ing. Tomáš Hajič
	Schvaluji tento dokument.


		2023-05-24T20:35:44+0200
	Ing. Karel Klofáč


		2023-05-26T08:50:34+0200
	Ing. Pavel Hrdina


		2023-05-31T12:25:54+0200
	Ing. Miroslav Fuksa


		2023-05-31T14:47:28+0200
	Ing. Petr Nádvorník


		2023-06-01T15:11:08+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




